





      
  
    
      
        [image: Logo Sekyra Group - Dáváme městu novou tvář]
      
    

    
      
        
          [image: ]
        
        +420 234 005 551-2
      

      
        	CZ
	EN


      

      
        Menu

        
          
            [image: ]
          
          
            	
    Byty na prodej
  
	
    Kancelářské projekty
  
	
    Obchodní prostory
  
	
    Velká rozvojová území
  
	
    O společnosti
  
	
    Nadace Sekyra Foundation
  
	
    Klientský portál
  
	
    Kariéra
  
	
    Kontakt
  



          

        

      

    

  


  
      
            
    
                    
                
                    	
                                                              
                                
                                                          


                

                            

            






      
                    
                                  
                          
                                                  

                      

  
    
    
    
    
        
    
      
        
          
            
              
                
                                      Projekty                                
                
              

              
                	Nekázanka 17
	Rezidence Čakovice


              

            

          

        

        
          
            
              
                
                Dispozice              
                
              

              
                	Nerozhoduje
	1+kk
	2+kk
	3+kk
	4+kk


              

            

          

        

        
          
            
              
                
                Cena              
                
              

              
                	Nerozhoduje
	do 4 mil. Kč
	4 mil. - 6 mil. Kč
	6 mil. - 8 mil. Kč
	8 mil. - 10 mil. Kč
	10 mil. - 12 mil. Kč
	12 mil. - 14 mil. Kč
	14 mil. - 16 mil. Kč
	16 mil. - 18 mil. Kč
	18 mil. - 20 mil. Kč
	nad 20 mil. Kč


              

            

          

        

                
          
            
              
                
                Dokončeno              
                
              

              
                	2021
	2022
	2023
	2024


              

            

          

        

      

    

    
      
        
          Vyhledat nemovitost        
      

    

  



  
      
            
            Homepage
        

            
            Rezidence Nekázanka 17
        

    
  
  
  
      
  


REZIDENCE NEKÁZANKA 17


Informace o projektu


Krásný historický dům, pyšnící se impozantní vstupní chodbou, se nachází v ulici Nekázanka, jež kolmo spojuje dvě významné pražské ulice a turistické tepny – Jindřišská a Na Příkopě. Právě díky tomuto umístění přichází projekt Rezidence Nekázanka s nabídkou převážně menších bytů a ateliérů, které jsou ideální jako investice k následnému pronájmu, avšak i k vlastnímu bydlení. V celém domě nyní probíhá rozsáhlá rekonstrukce s použitím těch nejkvalitnějších materiálů a hlavně s navrácením do původní historické podoby.




[image: Rezidence Nekázanka 17] 




[image: Rezidence Nekázanka 17]


[image: Rezidence Nekázanka 17] 





Skvělá lokalita




[image: Rezidence Nekázanka 17]


[image: Rezidence Nekázanka 17] 




Ideální poloha v centru města




[image: ]


Václavské náměstí

5 minut pěšky





[image: ]


Karlův most

15 minut pěšky





[image: ]


Nakupování

7 minut pěšky





[image: ]


Praha hlavní nádraží

6 minut pěšky





[image: ]


Letiště Václava Havla

20 minut autem









Standard domu


Dům prochází kompletní rekonstrukcí, během které se kontroluje stav svislých i vodorovných nosných konstrukcí a vytváří se nová skladba podlah i stropů. Technické zařízení budovy – rozvody vody, kanalizace, topení, elektřina (silnoproud i slaboproud) budou kompletně nové. Venkovní fasáda již prošla rekonstrukcí s ohledem na ponechání původních prvků neoklasicismu a dům se pyšní novou štukovou omítkou. Hlavní vstupní dveře včetně zádveří budou taktéž historické a zdobné, stejně jako repliky původních dřevěných oken s dvojsklem, vylepšených o kvalitní těsnění. Nově bude dům vybaven o elektrický lanový výtah do všech podlaží.

 

Bytové standardy [image: Ikona stažení]


[image: Rezidence Nekázanka 17] 







Dotáhněte své nové bydlení k dokonalosti s nabídkou od našich partnerů: 

nobblessa [image: Ikona odkazu]  beneš nábytek [image: Ikona odkazu] 












Bytové standardy




[image: ]


Okna

Na míru vyrobené repliky

původních špaletových oken

 





[image: ]


Dveře

Historizující celodřevěné

dveře s kazetami





[image: ]


Koupelna

Luxusní sanita a obklady

od designového

studia Elite Bath





[image: ]


Podlahy

Dubové parkety

ve tvaru stromečku

 










  
  


      
  
    
      
        
          Kontaktujte nás        

        
          Máte-li zájem o více informací, kontaktujte nás, prosím,
          na některém z níže uvedených kontaktů.        

      

      
        
          
            Sekyra Group, a. s.
          

          
            
              U Sluncové 666/12a | 186 00 Praha
            

            
              [image: ]
              info@sekyragroup.cz
            

            
              [image: ]
              800 411 111
            

            
              [image: ]
              www.sekyragroup.cz
            

          


        

        
          [image: QR kód]
        

      

    

    
      
        
          LOKALITY V PRAZE
	
    Rohan City
  
	
    Smíchov City
  
	
    Žižkov City
  



        

        
          BYDLENÍ V PRAZE
	
    Byty v Praze 4
  
	
    Byty v Praze 5
  
	
    Byty v Praze 8
  



          	
    Byty 1+kk v Praze
  
	
    Byty 2+kk v Praze
  
	
    Byty 3+kk v Praze
  
	
    Byty 4+kk v Praze
  



        

      

    

  

  
    
      
    

    
      Podporujeme:

      [image: Logo Sekyra Foundation]
    

    
      [image: Logo Sekyra Group]
    

  


 
    
      
        Údaje, vizualizace a jiná vyobrazení na webových stránkách a v dalších materiálech jsou pouze informativního a nezávazného charakteru, nepředstavují nabídku ani návrh na uzavření smlouvy. Vyhrazujeme si právo jejich změny. Aktuální a závazné údaje či smluvní podmínky Vám na vyžádání poskytneme v sídle společnosti. Při inzerci ceny či jejího zvýhodnění v rámci marketingové akce platí, že tato je platná vždy jen do vyprodání zásob nebo do ukončení akce.

        Obsah webových stránek je chráněn autorským právem a jakékoli jeho užití včetně publikování nebo jiného šíření je bez našeho písemného souhlasu zakázáno.

      

    

  


  
    
      Sekyra Group © 2024

      
        Nastavení cookies
      

      Všechna práva vyhrazena. Provozovatel Sekyra Group

    

  



  

  
  



  


  
  

  
  
  
  
  

